
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영

단위: 의정활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,128,318 1,117,249 11,069

지방의회 운영 1,100,452 1,089,383 11,069

의정활동 1,084,864 1,073,795 11,069

의정활동 지원 955,754 945,021 10,733

101 인건비 103,474 93,641 9,833

04 기간제근로자등보수 103,474 93,641 9,833

○기간제근로자(부속실3,속기1) 103,474 93,641 9,833

·인건비 71,553 64,369 7,184

·주차 14,943 13,506 1,437

·월차 3,449 3,161 288

·국민연금보험부담금 4,048 3,647 401

·국민건강보험부담금 2,906 2,618 288

·고용보험부담금 1,350 1,216 134

·산재보험부담금 810 730 80

·노인장기요양보험부담금 215 194 21

경정 71,553,000원

경정 14,943,000원

경정 3,449,000원

경정 4,048,000원

경정 2,906,000원

경정 1,350,000원

경정 810,000원

경정 215,000원

205 의회비 799,160 798,260 900

06 의회운영업무추진비 78,300 77,400 900

○의회운영업무추진비 78,300 77,400 900

·예결위원장 2,700 1,800 900경정 900,000원*1명*3월

의정교류 129,110 128,774 336

201 일반운영비 840 504 336

01 사무관리비 840 504 336

○의원 공무국외여행 심사회의 참석수당

840 504 336경정 70,000원*6명*2회
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